
Til: Menighetsråd og fellesråd i Nord-Hålogaland bispedømme  

 

Invitasjon til digitalt innspillsmøte i oktober 2023   
 

Når: 17. eller 25. oktober 2023 kl 17-19. 
 

Tema: Kirkerådets arbeid med organisasjonsutvikling. 
  

Hvem: Leder eller annet medlem fra alle menighetsråd og fellesråd i Nord-Hålogaland 
bispedømme.  
 
Formålet: 
Kirkemøtet skal i april 2024 behandle en sak om ansvar og vilkår for folkevalgte og deres 
valgte ledere, styrking av bispedømmerådet som strategisk organ og styrking av 
menighetsrådets rolle. I arbeidet med denne saken ønsker Kirkerådet innspill fra 
rådsmedlemmer som har erfaring fra valgperioden som nå løper ut.  
Formålet er å legge til rette for involvering mellom lokalkirkens valgte råd og 
bispedømmerådet, og å gi menighetsråd og fellesråd mulighet til å komme med innspill til 
det saksforberedende arbeidet fram mot Kirkemøtet i april 2024.  
 

Våren 2023 ble det holdt samrådsmøter i alle bispedømmer, for å sikre involvering og mulighet til å gi 
innspill til kirkemøte-saken om organisering. Kirkemøtets vedtak i august -23 understreket 
betydningen av fortsatt involvering.  
 

Hvordan: 
Rådsmedlemmene inviteres til å bli med på ett av de to møtene, ut ifra hva som passer. Det 
anbefales at medlemmer i samme råd velger samme møte. 
Møtedeltakerne deles inn i digitale grupperom. Så langt mulig vil vi forsøke å samle medlemmer fra 

ulike råd innen samme bispedømme i samme digitale grupperom. Informasjon om arbeidet med 
organisasjonsutvikling: Kirkelig organisering - Den norske kirke (kirken.no)  
 

Innspillsmøtet gjennomføres på zoom, og hver av deltakerne vil få tilsendt en lenke til møtet i god tid 
før møtestart. Spørsmålene som det ønskes innspill til, vil bli sendt til rådsmedlemmene i god tid, 
sammen med en kort innledning.   
 

 

PÅMELDING:  
Påmelding, med navn, hvilket råd man er medlem i, bispedømme og e-post-adresse sendes Ingeborg 
Dybvig.   
Spørsmål kan stilles til programdirektør for organisasjonsutvikling og internkommunikasjon, Ingeborg 
Dybvig, id933@kirken.no, mobil 47481606.   
 
 
Beste hilsen  
 
Ingeborg Dybvig  
Programdirektør for organisasjonsutvikling og internkommunikasjon i Kirkerådet. 

https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkelig%20organisering/
mailto:id933@kirken.no

